Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105590
954

000750105591
526

000750105591
588

000000007501
382

000750647511
422

000750100339
306

000750047800
300

000750649500
048

000750649500
050

000750100011
185

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181905-
Galletas de
dulce

50181905-
Galletas de
dulce

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ALP CREMA RG

CREMA ALPUR

YOG ALPURA

SALCHI PAVO

NESQFRESA411

BUFALO SALSA

GALLETAS DOR

GALLETASGV

GALLETASGV

PAN MOLIDO

Base: 59.50,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

02 de Febrero del 2023

22:01:48

IWAEN488444

8D8E2689-DC32-44C6-B8B7-F419D30BB4B4

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$59.50

6 Importe: $0.00
$66.00

6 Importe: $0.00
$44.00

6 Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.0Q
$40.00

6 Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00
$24.50

6 Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$59.50

$66.00

$88.00

$50.00

$40.00

$26.00

$49.00

$26.00

$13.00

$54.00

$9.00

Péagina 1 de 3



000750100010
141

000871920045
005

000750100011
169

000750649500
051

000073525700
252

000073525700
251

000073525700
250

000073525700
245

000750103912
014

000750107751
394

000020520700
000

000750103048
666

000750105242
043

000750620580
215

50181906-Pan
de repisa

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50181906-Pan
de repisa

50181905-
Galletas de
dulce

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50131800-
Queso

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50221200-
Cereales
procesados

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

42231800-
Férmulas y
productos para
apoyo nutritivo

[N

[N

0.25

HOTDOG8P

MARG245GR

BOLLERIA

GALLETASGV

DGARI FRE AG

DGARI FRE AG

DGARI JER AG

DGARI UVA AG

ACEITE NUTRI

QSO MANCHEGO

JAM VIRG PAV

TROSA 22PZ

SIERRA FRIJ

CHOCOMILK

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 99.00,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 100.00,Impuesto:

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000

$47.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0Q
$11.50

% Importe: $0.00
$55.00

D% Importe: $0.q
$99.00

6 Importe: $0.00
$180.00

6 Importe: $0.00

$36.00

% Importe: $0.0(

$16.00

6 Importe: $0.00
$53.00

% Importe: $0.0(

$47.00

$35.00

$55.00

$13.00

$11.50

$11.50

$11.50

$11.50

$110.00

$99.00

$45.00

$36.00

$48.00

$53.00

$10.00
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MG: TICKET No: 2472110516412714058567 TR No: 3957

TOTAL CON LETRA

(UN MIL TREINTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,058.50
DESCUENTO ($19.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,039.50

CADENA ORIGINAL

|1.1|8D8E2689-DC32-44C6-B8B7-F419D30BB4B4|2023-02-02T22:02:48|SST060807KUO|P9Erzic+vC7/Zv0anVRUKXFDPg7907y7cQXC/7xfoAKL5cB34GjSnfgn91vS+
3WfAjaanFbpRGTtQbiwWahyy8e6iwu5KseNwoAHM202CfmhUddBJdr/X9BSag27pwY J1lgeFV10seNhyuTJIBtFgstISMbwijfef1xpyo3uqiZzVGTOur6 MB7To0ASUh8MmMIMHproORErk3VIZIPYWq

huphepRRIBJipJCeROj5W0aisBTKeswwyhRsnG4cE9YFOUWVY z+gXp3e7sFVwrtX0e0fBpQDSjCUGzIW1hFNCDboBaQDpXVBdLITHh5SHZHWNIGCs2k+
hFDuJRLN19R3GYjw==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

P9Erzic+vC7/Zv0anVRUKXFDPg7907y7cQxC/7xfoAKL5cB34GjSnfgn91vS+

3WfAjaanFbpRGT9tQbiwWahyy8e6iwu5KseNwoAHM202CfmhUddBJdr/X9BSag27pwYJ11geFVI10seNhyuTJIBtFgstiSMbwjfeflxpyo3uqiZVGTOur6MB7ToOASUh8mmIMHproORErk3VIZIPYW
ghuphepRR9BJipJCeROj5W0aisB TKeswwyhRsnG4cE9Y FOUWV'Y z+gXp3e7sFVwrtX0e0fBpQDSjCUGZIW1hFNCDboBaQDpXVBdLITHhSHZHWNIGCs2k+hFDUJRLN19R3G Y jw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

palZjHGIC3eNWIriR+PEZI7Q8wmAOLjIAza7PwfbngU3uOccll7h/AgBbFulBza2C/4fQG1VEZHIrgnexSMDIgWZWirFvkl+XjnbIMuEyBn8TBkiDhU8eXVhkZPAS8KPLbH+
rpXKrgxQIWPOEMGY cTH/WDGv6e5BG7Fm/Sxy4tnf75ELew0i0PiY Rrs/DZGkz2ZsqOCCOCE73TcXbFgAKNe5VIZnul L2wHSpzWHxbJC7V/CBIEQXFItpUnRQivPAXGuql75ttHWPxricfxi04QbM
XXSEBJEVhp30hE46DIjWRMLi/wJtWgkCBLbDpYr61CgAeHvXxbZNNdysAleGjgw==

Lugar, fecha y hora de emision: 62571 a 02 de Febrero del 2023 22:01:48
Fechay hora de certificacion: 02 de Febrero del 2023 22:02:48

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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